
 

緊急地震速報配信サービスご利用の皆様 

  

 

 

 

 

 

緊急地震速報配信サーバーのメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。日頃より弊社の緊急地震速報配

信サービスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、下記の日程にて緊急地震速報配信サーバーの定期メンテナンスを実施致します事をご報

告申し上げます。作業期間中、緊急地震速報の配信が最大 2 時間ほど中断されます。ご利用の皆

様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほど申し上げます。 

本作業におきまして、ご利用の皆様での作業は必要ございません。作業終了後、緊急地震速報端

末機器は自動的に接続致します。（音声発報などはございません。） 

尚、複数台ご利用の皆様、契約住所と設置住所が異なる皆様、機器設置のご担当者へのご案内の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

今回の作業に関し、ご不明な点やご質問等ございましたら上記までお気軽にお申し出ください。

今度とも当サービスの引立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．作業日時          2018年 1月 24日（水）午後 9時 00分 から  

1月 25日（木）午前 8時 00分 まで 

                

２．作業内容         緊急地震速報配信サーバー定期メンテナンス。 

（各種点検・保守作業となります。） 

 

３．作業中の影響       作業時間中、最大 2 時間、緊急地震速報配信が停止 

致します。 

 

４．対象機器         SH200-J・SH600-J 全端末となります。 

 

以上 

株式会社アース・キャスト 

TEL：03-5805-2571 

FAX：03-5805-2572 

 

 

2017 年 12 月 20 日 

 


